
rmistrz Ł

ZARZĄDZENIE NR 0152-40/2007
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej .

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 3 a
ust. 2 ustawy z 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2001 r. Nr
142,póz. 1593 ze zm.) w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko inspektora,
w referacie organizacyjnym i spraw obywatelskich zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołać komisję rekrutacyjną w składzie :
1) Burmistrz Łabiszyna ,
2) Sekretarz Gminy.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) Wstępna selekcja kandydatów - analiza złożonych dokumentów aplikacyjnych.
2) Ogłoszenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne.
3) Selekcja końcowa kandydatów.
4) Ogłoszenie wyników.
5) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko

pracy.
6) Sporządzenie informacji o wynikach naboru.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


